
UCHWAŁA NR VI/114/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu miasta Elbląg na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.  

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2024 r. kwotę 985.386.948,90zł zastępuje się kwotą 985.783.916,18zł – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące kwotę 917.708.789,36zł zastępuje się kwotą 918.105.756,64zł, 

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe wynoszą 67.678.159,54zł, 

4) w ust. 2 pkt 1 – Dochody własne kwotę 533.549.964,88zł zastępuje się kwotą 533.627.286,16zł, 

5) w ust. 2 pkt 2 – Subwencja ogólna kwotę 312.676.689,00zł zastępuje się kwotą 312.996.335,00zł. 

2. w § 2.  

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2024 r. kwotę 1.015.246.245,81zł zastępuje się kwotą 1.015.643.213,09zł – 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące kwotę 908.900.632,32zł zastępuje się kwotą 909.297.599,60zł, 

3) w ust. 2 pkt 1 lit. a – wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 474.739.883,66zł zastępuje się 
kwotą 474.817.204,94zł, 

4) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę 238.066.903,69zł zastępuje się kwotą 
238.386.549,69zł, 

5) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą 106.345.613,49zł. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 15EF6046-1846-431A-ADF3-5BEABCDF1832. Podpisany



Załącznik nr 1 do            

Uchwały nr VI/114/2024

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 23 grudnia 2024r.

ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

 zmianą

Plan po

 zmianach

RÓŻNE ROZLICZENIA 323 871 267,35 0,00 319 646,00758 324 190 913,35

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO
257 015 718,00 0,00 319 646,0075801 257 335 364,00

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 257 015 718,00 0,00 319 646,00 257 335 364,00

RODZINA 62 837 017,31 0,00 77 321,28855 62 914 338,59

WSPIERANIE RODZINY 130 174,33 0,00 77 321,2885504 207 495,61

2690
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH

Z ODRĘBNYCH USTAW
80 010,33 0,00 77 321,28 157 331,61

OGÓŁEM 985 386 948,90 0,00 396 967,28 985 783 916,18

Id: 15EF6046-1846-431A-ADF3-5BEABCDF1832. Podpisany



Załącznik nr 2 do            

Uchwały nr VI/114/2024

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 23 grudnia 2024r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

 zmianą

Plan po

 zmianach

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 432 884,59 0,00 319 646,00750 75 752 530,59

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 56 468 194,41 0,00 319 646,0075023 56 787 840,41

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 7 029 460,00 0,00 319 646,00 7 349 106,00

RODZINA 92 530 177,31 0,00 77 321,28855 92 607 498,59

WSPIERANIE RODZINY 1 125 534,33 0,00 77 321,2885504 1 202 855,61

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 846 349,33 0,00 77 321,28 923 670,61

OGÓŁEM 1 015 246 245,81 0,00 396 967,28 1 015 643 213,09

Id: 15EF6046-1846-431A-ADF3-5BEABCDF1832. Podpisany



 

UZASADNIENIE 

 

I. ZWIĘKSZONO DOCHODY I WYDATKI: 

 

Subwencja ogólna: 

Wpływy z tytułu otrzymania środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2024 – 319.646zł 

(dział 758 – Różne rozliczenia), w tym: 

— w części gminnej – 283.120zł, 

— w części powiatowej – 36.526zł. 

 

Dochody własne miasta: 

Środki z Funduszu Pracy pozyskane na realizację rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny 

w 2024r.” – 77.321,28zł (dział 855 – Rodzina). 

 

Zwiększono wydatki bieżące w związku z pozyskaniem dochodów budżetowych: 

1. Administracja publiczna – 319.646zł. 

2. Bieżąca działalność Elbląskiego Centrum Usług Społecznych – 77.321,28zł, z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.”  

 

Id: 15EF6046-1846-431A-ADF3-5BEABCDF1832. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/114/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA ROK 2024
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA ROK 2024
	Zalacznik Uzasadnienie


